

20 september 2002

LUNDIN PETROLEUM FULLFÖLJER FÖRVÄRVET AV COPAREX

Lundin Petroleum AB fullföljer förvärvet av 95,3 % i Coparex International från BNP Paribas och BNP Paribas närstående bolag.

Coparex är ett franskt olje- och gasprospekterings- och produktionsbolag vars produktion för närvarande överstiger 15 000 fat oljeekvivalenter per dag. Produktionen sker i Parisbassängen och Aquitainebassängen i Frankrike samt i Tunisien, Holland, Venezuela och Indonesien. Bolaget har även en prospekterings licens i Albanien. Coparex har existerande bevisade och sannolika reserver om 55 miljoner fat olja.

Coparex redovisade en vinst för 2001 om 22,6 miljoner Euro samt ett kassaflöde om 62 miljoner Euro. Per den 31 december 2001 hade Coparex likvida medel (kassa minus långfristiga skulder) om 20 miljoner Euro.

Köpeskillingen är:

i. 172,5 miljoner US dollar som erlagts kontant

ii. en tilläggsköpeskillning om högst 27,5 miljoner US dollar beräknad på kassaflödet som genereras från Coparex intressen i vissa tunisiska tillgångar offshore.

- Förvärvet kommer att skapa stora värden för Lundin Petroleums aktieägare. Det starka världsmarknadspriset på olja har positivt bidragit till värdet av förvärvet och vi fortsätter att finna ytterligare potential i Coparex portfölj av prospekteringsstillgångar. Vi ser nu fram emot att fortsätta vår tillväxtstrategi genom att öka våra reserver, säger Ashley Heppenstall, Vd i Lundin Petroleum.

Förvärvet är i linje med Lundin Petroleums uttalade strategi att förvärva producerande tillgångar som genererar likviditet. Coparex har en välbalanserad portfölj av produktionstillgångar såväl som ett flertal icke utbyggda fyndigheter och prospekteringsintressen. De producerande tillgångarna i Frankrike och Holland representerar 55 % av de bevisade och sannolika reserverna.

Lundin Petroleum kommer lämna ett erbjudande idag till samtliga kvarvarande minoritetsaktieägare motsvarande den högsta köpeskillingen (inklusive tilläggsköpeskillning) BNP Paribas kan komma att erhålla. Priset per aktie som erbjuds kvarvarande minoritetsaktieägare är 131.30 Euro per aktie och erbjudandet gäller till och med den 18 oktober 2002.

Lundin Petroleum har redan förvärvat ytterligare 3,5% av de utestående aktierna i Coparex från minoritetsaktieägare för ett pris motsvarande det belopp i US dollar som kommer att erbjudas övriga minoritetsaktieägare, vilket medfört att Lundin Petroleums innehav i Coparex i dag uppgår till 98,8% i Coparex.

Coparex är noterat på OTC marknaden i Paris, Frankrike (SICO 7417).

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Indonesien, Iran, Holland, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Nya Marknaden vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

C.Ashley Heppenstall
VD
Tel: +41 22 319 66 00

Maria Hamilton
Informationschef
Tel: 08-440 54 50